
kMARA, 

ZETESGALLA 
nte 

uM CESAR DA SILVA 
2.° Secretário 

MA 

1 ['O 
O  Vice-Presidente 

fia 	a?79W 57 	%51a 

ATO  N.° 6-5-8 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO 
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

CONSIDERANDO a Resolução n° 213, de 16 de 
fevereiro de 1993, que trata da participação da Câmara Municipal nos eventos que especi-
fica; 

CONSIDERANDO a conveniência de que o Vereador 
Joaquim César da Silva se dirija a Brasília para o fim de conseguir, junto aos Deputados, 

•  quer a liberação de verbas para o Município que representa, quer apoio a PEC n° 285, 
sobre este, levando cópia da Moção de Apelo de sua autoria, aprovada por este Legislati-
vo e a ser entregue aos presidentes da Câmara dos Deputados e do Senado Federal; 

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar-lhe 
transporte, hospedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, 

RESOLVE: 

a. nomear o Vereador JOAQUIM CÉSAR DA SILVA "Tcheco", para ir a Brasília para a 
finalidade que menciona; 

b. determinar que se efetue Empenho por Estimativa ao Vereador, com a finalidade de 
servir de suporte a reembolso dos dispêndios, em quantia suficiente para despesas com 
transporte, hospedagem, alimentação, extras necessários de hotel e locomoção local, 
tudo sujeito a apresentação de documentação hábil, no prazo de 15 (quinze) dias con-
tados do retorno, para processamento do respectivo reembolso. 

[i 
	

Campo Limpo Paulista, 25 de novembro de 2.008 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e cinco 
dias do mês de novembro do ano de dois mil e oito. 

José Be 'Rizzato 
Direto/1a Secretaria 

/ 


